05.04.2023d:\долгирева е.с\в регистр\для госвеба\2023\admpost2023_132\изм в муниц прогр

профилактика   апрель 2023.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023                 № 132

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области от 13.09.2022 № 360

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Даровского района Кировской области

от 27.02.2019 № 102 «О разработке, реализации и оценке эффективности реали-

зации муниципальных программ в муниципальном образовании Даровской му-

ниципальный район Кировской области», администрация Даровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области от 13.09.2022  № 360 «Об

утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и

охрана общественного порядка в Даровском районе Кировской области на 2023-

2028 годы» (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Таблицу раздела I «Профилактика правонарушений и борьба с пре-

ступностью в Даровском районе» приложения к Программе дополнить строкой

1.9 согласно приложению № 1.

1.2. В Своде расходов на реализацию I раздела «Профилактика правонару-

шений и борьба с преступностью в Даровском районе» на 2023-2028 годы» циф-

05.04.2023d:\долгирева е.с\в регистр\для госвеба\2023\admpost2023_132\изм в муниц прогр

профилактика   апрель 2023.doc

2

ры «2023 – 251,500=» заменить цифрами «2023 – 258,900 =», цифры «451,500»

заменить цифрами «458,900».

1.3. В Общем своде расходов по реализации Программы цифры «2023 –

352,500=» заменить цифрами «2023 – 359,900 =», цифры «1057,500» заменить

цифрами «1064,900».

1.4. Приложение к Программе «Расходы на реализацию муниципальной

программы «Профилактика правонарушений и охрана общественного порядка в

Даровском районе Кировской области»на 2023-2028 годы» изложить в новой ре-

дакции согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

отделом по делам культуры, молодежи, спорта и социальной работе админи-

страции Даровского района Кировской области Беспятых Н.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин

05.04.2023d:\долгирева е.с\в регистр\для госвеба\2023\admpost2023_132\изм в муниц прогр

профилактика   апрель 2023.doc

3

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Да-

ровской муниципальный район

Кировской области

от 05.04.2023 № 132

1.9. Приобретение и изго-

товление информа-

ционно-

пропагандистской

продукции правовой,

военно-

патриотической, ду-

ховно-нравственной

направленностей, а

так же формирова-

нию здорового образа

жизни и другие

Администрация

района

постоянно 2023-7,400=

2024-0,000=

2025-0,000=

2026-0,000=

2027-0,000=

2028-0,000=

__________________

05.04.2023d:\долгирева е.с\в регистр\для госвеба\2023\admpost2023_132\изм в муниц прогр

профилактика   апрель 2023.doc

4

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования Да-

ровской муниципальный район

Кировской области

от 05.04.2023 № 132

«Приложение к программе «Про-

филактика правонарушений и

охрана общественного порядка в

Даровском районе Кировской об-

ласти» на 2023-2028 годы

Расходы

на реализацию муниципальной программы

«Профилактика правонарушений и охрана общественного

порядка в Даровском районе Кировской области»

на 2023-2028 годы

Наименование

 мероприятия

Исполнитель

мероприятия

Источники

финансиро-

вания

Финансирование

     (тыс. рублей)

оче-

ред-

ной

фи-

нан-

со-

вый

год

пер-

вый

год

пла-

но-

вого

пе-

рио-

да

вто-

рой

год

пла-

но-

вого

пе-

рио-

да

тре-

тий

год

пла-

но-

вого

пе-

рио-

да

чет-

вер-

тый

год

пла-

но-

вого

пе-

рио-

да

пя-

тый

год

пла-

но-

вого

пе-

ри-

ода

Мероприятие 1

Профилактика

правонарушений

и борьба с пре-

ступностью

Отдел по делам

культуры, мо-

лодежи, спорта

и социальным

вопросам

областной

бюджет

211,5

00

0 0 0 0 0

районный

бюджет

47,40

0

40, 0

00

40, 0

00

40, 0

00

40, 0

00

40, 0

00

Мероприятие 2

 Профилактика

безнадзорности и

правонарушений

несовершенно-

летних

Отдел по делам

культуры, мо-

лодежи, спорта

и социальным

вопросам

районный

бюджет

80,

000

80,

000

80,

000

80,

000

80,

000

80,

000

05.04.2023d:\долгирева е.с\в регистр\для госвеба\2023\admpost2023_132\изм в муниц прогр

профилактика   апрель 2023.doc

5

Мероприятие 3

Антинаркотиче-

ские мероприя-

тия

Отдел по делам

культуры, мо-

лодежи, спорта

и социальным

вопросам

районный

бюджет
21,

000

21,

000

21,

000

21,

000

21,

000

21,

000

ИТОГО 359,9

00

141,0

00

141,0

00

141,0

00

141,0

00

141,

000

_________________